平成 31 年 1 月 吉日

お取引先 各位

株式会社 京葉興業

新砂事業部 廃水営業課

ＨＰ廃水処理プラント持込業者様向け専用ページ開設のお知らせ

拝啓 新春の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社ホームページに廃水処理プラントへの持込業者様向けの専用ページを開設すること

となりました。

内容は下記のとおり、廃水処理プラントへのお持込に関する業務効率と簡素化を目指したものとなって

おります。お手すきの際に内容について一度ご確認いただければと存じます。

本年も変わらぬお付き合いの程、よろしくお願い申し上げます。 敬具

記

１.㈱京葉興業ＨＰ 持込業者様向け専用ページ公開アドレス

http://www.keiyokogyo.co.jp/publics/index/61/

（｢TOP｣⇒｢営業・業務内容｣⇒｢処理施設のページへ｣⇒｢廃水処理プラント｣最下部

⇒｢廃水処理プラント運搬会社様専用ページ｣オレンジ色ボタン）

２.公開内容

Ⅰ.京葉興業 廃水処理プラント処分契約書式（産廃・一廃） ※産廃は最新 ver.です。

運搬契約書式一式（産廃） ※運搬契約書式は自由に編集可能です。

Ⅱ.確認書（産廃・一廃） ※他社様の書式での契約締結時にご利用ください。

Ⅲ.搬入予定表 ※搬入予約用書式です。

Ⅳ.廃水処理プラント 施設概要Ｑ＆Ａ

廃水処理プラント 最終（2 次）処分先の施設確認履歴

Ⅴ.電子マニフェスト関連資料一式

Ⅵ.産業廃棄物処分業（東京都）変更履歴

廃水処理プラント 最終（2 次）処分先の変更履歴

※上記のご質問等は、新砂事業部 廃水営業課（TEL：03-5664-6067）までご連絡ください。

以上